

ANEXO II
PLANILHA ESTIMATIVA DE VALORES

LOTES	PRODUTOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Álcool etílico hidratado 92,8° INPM (95,0 GL)	70	Frasco	R\$ 8,29	R\$ 580,30
2	Detergente líquido concentrado, neutro, glicerinado, de uso geral, biodegradável, não prejudicial à pele (frasco com 500 ml)	150	Frasco	R\$ 2,09	R\$ 313,50
3	Limpador Geral (Frasco com 500 ml)	50	Frasco	R\$ 3,37	R\$ 168,50
4	Papel higiênico folha simples, macio, alta absorção, para dispenser, 0,10 m x 300 metros	100	Rolo	R\$ 7,09	R\$ 709,00
5	Saco branco alvejado	100	Unidade	R\$ 4,41	R\$ 441,00
6	Garrafa térmica de pressão com capacidade para 1 litro	10	Unidade	R\$ 62,74	R\$ 627,40
7	Garrafa térmica de pressão com capacidade para 1,8 litros	10	Unidade	R\$ 91,42	R\$ 914,20
8	Copo descartável para café 50 ml em poliestireno atóxico, com frisos e saliência na borda, não transparente, norma ABNT, acondicionados em sacos plásticos com 100 unidades cada	600	Pacote	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00
9	Café torrado e moído, extra forte, de 1ª qualidade, com selo ABIC de pureza, em pacotes de 500 gramas	600	Pacote	R\$ 18,14	R\$ 10.884,00
10	Açúcar refinado especial, de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar, com aspecto sólido amorfo, de 1ª linha, brancura excelente, acondicionados em embalagens de 1 kg	500	Quilo	R\$ 4,44	R\$ 2.220,00
	TOTAL				R\$ 18.297,90